
                          Bal karnawałowo - walentynkowy 

W piątek 27 stycznia 2023 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym                                        

imienia Św. Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą odbył się bal karnawałowo- 

walentynkowy. Był to czas niecierpliwie wyczekiwany przez uczniów. Tego dnia sala 

gimnastyczna zmieniła się w piękną salę balową. Jej zjawiskowy wygląd wprowadził uczniów 

w wesoły nastrój i zachęcił do wspólnej zabawy, którą rozpoczęła Pani Dyrektor, witając 

wszystkich uczniów i nauczycieli, życząc wesołej zabawy. W godzinach  9.00 -11.00, w strojach 

karnawałowych bawili się uczniowie oddziałów przedszkolnych oraz szkoły podstawowej.               

W sali zrobiło się kolorowo od bajkowych postaci. Były śpiące królewny, czarownice, wróżki, 

biedronki, policjanci i strażacy, a także spider- man.  Od godziny 11. 00  do 12.30, w strojach 

lat osiemdziesiątych, bawili się uczniowie klas przyspasabiających do pracy, szkoły branżowej              

I stopnia, liceum ogólnokształcącego oraz uczestnicy zajęć  rewalidacyjno-wychowawczych. 

Podczas balu zostały ogłoszone wyniki  konkursów:  „Najładniejsza i oryginalna  maska 

karnawałowa”, I miejsce zdobył  Bartosz Gradowski uczeń oddziału 2u, II miejsce Karol 

Pszczółkowski uczeń oddziału 7up, III miejsce przypadło Adamowi Malinowskiemu z oddziału 

Op2. W konkursie „Najładniejsza kartka walentynkowa” w szkole podstawowej i oddziałach 

przedszkolnych I miejsce  zajęła uczennica klasy VIII szkoły podstawowej Weronika Jaworska, 

II miejsce uczeń oddziału 3a Bartosz Jaworski, III  miejsce wywalczył Oskar Dećko uczeń 

oddziału Op2. W klasach szkoły branżowej, liceum ogólnokształcącym, w klasach 

przyspasabiających do pracy, I miejsce zajęła Anita Rylska  uczennica oddziału  5 pd, II Wiktoria 

Łaska z oddziału 5pd, III  miejsce  uczeń Marcin Wiśnik z oddziału 4pd.  W konkursie 

„Najładniejszy kapelusz karnawałowy”  I miejsce przypadło Rafałowi Koryckiemu uczniowi 

oddziału 4pd, II Weronice Bieleckiej uczennicy oddziału 4pd, III Sebastianowi Kowalskiemu                   

z oddziału 3pd. Zwycięzcy zostali  nagrodzeni upominkami oraz dyplomami.  

Podczas balu wykonywane były  pamiątkowe  zdjęcia.  Organizatorzy urozmaicili imprezę 

ciekawymi konkursami i zabawami: ,,Znaczek do znaczka,, ,,Taniec z kapeluszem,, ,,Krążące 

serduszka,,. Dzieci przebrane w kolorowe stroje oraz własnoręcznie przygotowane maski 

bawiły się wyśmienicie przy  dźwiękach muzyki. Podczas balu dla uczniów przygotowany był 

słodki poczęstunek. Uczestnicy zabawy karnawałowo-walentynkowej spędzili  miło czas,                         

a wspólne tańce przyniosły dużo zadowolenia, radości i uśmiechu. Dziękujemy dzieciom                           

i rodzicom za zaangażowanie w przygotowaniu pięknych balowych strojów.  

Organizatorzy: Monika Surmacz, Karolina Rojek, Wioleta Okowiak, Marta Modrzecka, Magdalena Wójcik 


